O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

• wide fi eld of application
0094 / 10.04.2019
Bestellangaben/Ordering Information
Würfel/cubes
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Würfel für SYS 65 cube for SYS 65 W 65 16.120.0001
Zubehör/Accessories
Blinddeckel für Würfel der Serie W 65 blind cover for W 65 series cubes BD-W65 16.129.0001
Verbindungslasche für Würfel der Serie W 65 connecting plate for W 65 series cubes VL-W65 16.129.0002
Adapterplatte für SYS 40-Komponenten in SYS 65 adapter plate for SYS 40 components in SYS 65 ADP-S65-S40-20 16.900.0003
Reiter RT 65 slide RT 65 s. Produktinfo RT 65 / s. product info RT 65
40 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
W 65
Ø
 55
Ø
 55 Ø
 55
Ø
 55
Ø
 55
Ø
 55
M
4
 8
50
M
3
 6
M
3
 6
M
3
 6
M
3
 6
M
3
 6
M
3
 6
M3 für Klemmung
M3 for wedging
M3 für Klemmung
M3 for wedging
65
65 65
65
65
65
M3 für Klemmung
M3 for wedging
M3 für Klemmung
M3 for wedging
M3 für Klemmung
M3 for wedging
M3 für Klemmung
M3 for wedging
Technische Daten/Technical Data W 65
Gewicht weight 250 g
M3-Gewinderaster 38,9 x 38,9 mm
an allen Würfelseiten/
38.9 x 38.9 mm M3 grid at all cube sides
Ø 45
Ø 45